

ZAKIR HUSAIN DELHI COLLEGE

ज़ाकिर हुसैन दिल्ली कॉलेज

9th May, 2026

NOTICE/सूचना

All the Regular and Ex.-Students of the college are directed to take printout of the ADMIT CARD from Samarth Portal and get them verified from your concerned window at the college Administrative Block between 10:00 a.m. and 01:00 p.m. All 6th & 8th Semester Students will also submit the Clearance form duly verified by the Librarian & Cashier (Window No.04)

कॉलेज के सभी रेगुलर और पूर्व विद्यार्थियों को यह निर्देश दिया जाता है कि वे समर्थ पोर्टल से अपना एडमिट कार्ड प्रिंटआउट कर लें और उन्हें सुबह 10:00 से दोपहर 01:00 बजे के बीच कॉलेज प्रशासनिक खण्ड में अपनी सम्बन्धित विण्डो से सत्यापित करा लें। सभी 6th & 8th सेमेस्टर विद्यार्थी लाइब्रेरी और कैशियर (विण्डो न. 04) से क्लीयरेंस फॉर्म को सत्यापित कराने के बाद सबमिट करें।

Course Name	8 th Semester	6 th Semester	4 th Semester	2 nd Semester
B.A. (Programme)	11.05.2026	12.05.2026	13.05.2026	14.05.2026
B.Com. (Prog.) & B.Com. (Hons.)	11.05.2026	12.05.2026	13.05.2026	14.05.2026
B.A. (Hons.) All Subjects	11.05.2026	12.05.2026	13.05.2026	14.05.2026
B.SC. (Hons.) All Subjects	11.05.2026	12.05.2026	13.05.2026	14.05.2026
B.SC. (P) Physical Sciences & Life Sciences	11.05.2026	12.05.2026	13.05.2026	14.05.2026
M.A./M.SC./M.COM.	N.A.	N.A.	All Working Days	

N Singh

(PROF. NARENDRA SINGH)

(प्रोफेसर नरेंद्र सिंह)

PRINCIPAL/ प्राचार्य

atub

1. All Notice Boards & College Website/ सभी नोटिस बोर्ड और कॉलेज वेबसाइट